
   

 
 
Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  - Partita Iva/C.F. 00421680034 - Centralino Telefono 0324/239100 
Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it           Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it

Comune di Crevoladossola
Provincia del Verbano Cusio Ossola

___________________________________

Copia 
 

SEGRETERIA 
_______________________________________________________________________________________ 

 
 

 
Determinazione        N. 126 /SEGRETERIA del 26 maggio 2023 
 
 
Oggetto: Personale: 
Bando di procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per assunzione a 
tempo determinato, a valere sui fondi del PNRR - Istruttore Tecnico Direttivo 
Cat. D - Posizione economica D1 (Area funzionari - Funzionario lavori pubblici)  
da assegnare al Servizio Tecnico - tempo parziale. 
Elenco ammessi. 
 
 

RESPONSABILE Dott.ssa Paola MARINO 
Nominato con Decreto n. 3/SI del 28.01.2021 

 

 
 
 
Visto l’art. 107, comma 3° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, che affida ai Responsabili 
di Servizio tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con gli atti di 
indirizzo adottati dai medesimi organi tra i quali in particolare, secondo le modalità stabilite dallo 
Statuto o dai Regolamenti dell’Ente, le procedure di affidamento e di impegno di spesa; 
 
Richiamata la determina n. 63/S del 23.03.2023 con la quale è stata indetta una procedura selettiva 
pubblica, per titoli ed esami, per assunzione a tempo determinato, a valere sui fondi del PNRR – di 
Istruttore Tecnico Direttivo Cat. D – Posizione economica D1 (Area funzionari – Funzionario 
Lavori Pubblici) da assegnare al Servizio Tecnico  a tempo parziale 50%; 
 
Preso atto che il Bando di procedura selettiva pubblica sopraindicato: 

 è stato pubblicato dal 23 marzo 2023 all’11 maggio 2023 sulla Piattaforma Inpa e all’Albo 
pretorio dell’Ente. 

 
Preso atto che alla data di scadenza del Bando sopraindicato, 11 maggio 2023, sono pervenute n. 4 
(quattro) domande; 
 
Verificati i criteri di ammissione previsti dal bando; 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it


   

 
 
Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  - Partita Iva/C.F. 00421680034 - Centralino Telefono 0324/239100 
Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it           Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it

Comune di Crevoladossola
Provincia del Verbano Cusio Ossola

___________________________________

 
Rilevata, pertanto, la necessità di disporre formale determinazione di ammissione dei candidati al 
concorso nel numero di 4 (quattro), come sottoriportati, indicati con il Codice Domanda Inpa: 
 
 

Domanda codice  e data  

8BV8DMDEX2 - 4 aprile 2023 

4W2UZKBG52 - 11 aprile 2023 

A29UZVN5GE - 17 aprile 2023 

P2ZDSGWP8F -  4 maggio 2023 
 
 

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera GM n. 19 
del 18.03.2011 e sue modifiche ed integrazioni; 
 
Visto il Decreto legislativo 18.08.2000, n.267; 
 
Visto il Decreto legislativo n. 165/2000 e il D.P.R. n. 487/1994; 
 
Visto l’attuale contratto collettivo nazionale di lavoro per il personale delle autonomie locali; 
 
Attestata la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto ai sensi 
dell’art. 147-bis comma 1 del D.Lgs.267/2000; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
1. Di approvare l’Elenco dei candidati ammessi alla procedura selettiva pubblica, per titoli ed 

esami, per assunzione a tempo determinato, a valere sui fondi del PNRR – di Istruttore Tecnico 
Direttivo Cat. D – Posizione economica D1 (Area funzionari – Funzionario Lavori Pubblici) da 
assegnare al Servizio Tecnico  a tempo parziale 50% del Comune di Crevoladossola, come 
riportati  indicati con il Codice Domanda Inpa: 

 
Domanda codice  e data  

8BV8DMDEX2 - 4 aprile 2023 

4W2UZKBG52 - 11 aprile 2023 

A29UZVN5GE - 17 aprile 2023 

P2ZDSGWP8F -  4 maggio 2023 
 

 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it


   

 
 
Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  - Partita Iva/C.F. 00421680034 - Centralino Telefono 0324/239100 
Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it           Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it

Comune di Crevoladossola
Provincia del Verbano Cusio Ossola

___________________________________

 
 

2. Di pubblicare all’Albo Pretorio e nel sito del Comune settore “Amministrazione Trasparenza” 
avviso calendario prove ed elenco candidati ammessi. 

 
3. Di indicare il responsabile del procedimento la Dott.ssa Paola Marino. 

 
4. Di dichiarare che il responsabile del servizio dovrà avere la responsabilità del controllo dei 

risultati. 
 

5. Di disporre la pubblicazione del presente atto oltre che all’Albo Pretorio on line anche 
sull’apposito sito web del Comune “Amministrazione Trasparente” prevista quale condizione di 
efficacia del presente atto. 

 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to: Dott.ssa Paola MARINO 

 
 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it


   

 
 
Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  - Partita Iva/C.F. 00421680034 - Centralino Telefono 0324/239100 
Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it           Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it

Comune di Crevoladossola
Provincia del Verbano Cusio Ossola

___________________________________

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente determinazione è stata posta in 
pubblicazione all’Albo Pretorio il giorno _______________ 30/05/2023 e vi rimarrà per quindici 
giorni consecutivi. 
Dalla Sede Municipale, lì ________________  
 

Il Segretario Comunale 
F.to: Paola MARINO 

 
     
      
 
 
 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il dipendente incaricato 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it

